
Klaukkalanpuiston siirtolapuutarha ry, Hallituksen kokous 7.9.2025 (10/2025)  
 
SSPL:n tiedotteet on lisätty verkkosivuille. 
 
Aluejärjestön hallituksen jäsenet pitävät 11.9.2025 kaupunkiympäristön lautakunnan pj:n kanssa 
vuokrasopimuksia koskevan puhelinpalaverin. 
 
Syyskokouksen ja ensi vuoden budjetin valmistelut 
Keskusteltiin jäseniltä perittävistä maksuista, toimihenkilöiden kulukorvauksista, laskutuksesta ja 
jäsenrekistereistä. Valmisteltiin ensi vuoden budjettia.  
Jäsenistöltä pyydetään asioita syyskokouksen listalle viimeistään 5.10. 
klaukkalanpuisto@gmail.com 
 
Keskusteltiin ensi vuoden toimintasuunnitelmasta. Tavoitteena tehdä mahdollisimman selkeä ja 
ytimekäs toimintasuunnitelma vuodelle 2026. Lisätään ainakin espanjasiruetanoiden torjunta sekä 
kerhotalon korjauksia. 
 
Yhdistyksen jäsenrekisteri, laskutus ja kirjanpito-ohjelmat. 
Keskusteltiin eri vaihtoehdoista ja sovittiin, että pidetään ylimääräinen kokous, jossa käsitellään 
jäsenrekisteriasia. 
 
Jäsenasiat 
Mökki 80, Senni Halonen uusi omistaja.  
 
Katselmustoimikunta toimittaa seuraavaan kokoukseen selvityksen, joka toimitetaan 
syyskokoukselle tiedoksi. 
 
Kerhotupa 
Päätettiin, että isäntä selvittää kerhotuvan äänentoistotekniikan uusimisen vaihtoehtoja. 
Puheäänentoisto ja musiikin soitto juhlissa.  
 
Tulevat tapahtumat. 
Kesävesien sulkeminen 9.10.2025, putkien puhallus sekä talkoot lauantaina 11.10.2025 
Sähkömittareiden lukeminen 20.9.2025. Tarja ja Esko huolehtivat tarvittavat tiedot mittarin lukijalle. 
Hallitus ei järjestä kesäkauden päättäjäisiä, mutta muut mökkiläiset voivat halutessaan pitää 
sellaiset. 
 
Ferromolia levitetty puutarhan ympärille espanjansiruetanoiden torjumiseksi.  
 
Vuosikello yhdistyksen vuosittain toistuvista tehtävistä tehty ja hyväksytty. 
 
Huoltorakennuksen kuntotarkastus: IdeaStructura Oy on käynyt 4.9.2025 tutkimassa 
huoltorakennuksen kuntoa. Kuntotarkastus jatkuu 9.9., silloin tutkitaan sähkö- ja LVI-asiat. 
Kuntotarkastuksen on tilannut kaupunkiympäristön toimialalta tekninen isännöitsijä Petri Näkki. 
 
Pakilan siirtolapuutarhayhdistyksen puheenjohtaja on lähettänyt sähköpostia, jossa hän 
ehdottaa, että jotta jatkossakin klapulaiset voisivat saunoa samalla hinnalla kuin pakilalaiset, Klapu 
osallistuisi saunan korjaus- ja huoltokustannuksiin.  
Hallitus toteaa, että Klapu ry ei lähde ainakaan takautuvasti tukemaan naapurisiirtolapuutarhan 
saunarakennuksen korjauksia. Halutessaan Pakilan spy voi nostaa klapulaisten saunamaksuja.  
 
Seuraavat hallituksen kokoukset 22.9. klo 18.00 Teamsilla, 6.10. klo 18.00, 15.11. klo 12.00.  

 



 


